重庆市綦江区住房和城乡建设委员会

关于下达2025年第二批农村低收入群体等

重点对象危房改造计划的通知

各街道办事处、各镇人民政府：

为动态保障农村底收入群体重点对象住房安全，根据各个街镇申报情况，现将2025年第二批农村低收入群体等重点对象危房改造计划下达（具体见附件）。

请各个街镇采取有力措施加快推进，确保农村危房改造任务于2025年7月底前全部竣工。

附件：1. 2025年第二批农村低收入群体等重点对象危房改造计划表

2025年第二批农村低收入群体等重点对象危房改造分户花名册

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会

2025年3月27日

附件1
2025年第二批农村低收入群体等重点对象危房改造计划表
	序号
	乡镇
(街道)
	农村危房改造计划（户）

	C级
	低收入群体类型
	D级
	低收入群体类型
	无房户
	低收入群体类型
	小计

	1
	永新镇

	2
	农村低保户
	3
	农村低保边缘家庭、农村分散供养特困人员

	2
	安稳镇

	2
	农村低保户、农村分散供养特困人员

	3
	扶欢镇

	1
	农村低保户

	4
	郭扶镇

	1
	农村低保户

	5
	横山镇

	1
	农村低保户

	6
	隆盛镇

	1
	农村低保户

	7
	石壕镇

	1
	农村低保户

	8
	中峰镇
	1
	农村低保户
	1
	农村分散供养特困人员
	1
	农村低保户

	总计
	1

	7

	7

	15

附件2

2025年第二批农村低收入群体等重点对象危房改造分户花名册

	序号
	户主姓名
	乡镇(街道)
	村(社区)
	身份证号码
	低收入群体类型
	危房类别

	1
	朱礼斌
	永新镇
	生坪村
	510223********4217
	农村低保边缘家庭
	无房户

	2
	王在超
	永新镇
	清溪村
	510223********3918
	农村分散供养特困人员
	无房户

	3
	胡正兴
	永新镇
	云品村
	510223********4119
	农村低保户
	D级

	4
	冯德荣
	永新镇
	保觉村
	510223********461X
	农村低保边缘家庭
	无房户

	5
	张强
	永新镇
	沾滩村
	510223********4110
	农村低保户
	D级

	6
	徐启华
	安稳镇
	召台村
	510223********6912
	农村分散供养特困人员
	D级

	7
	刘汉元
	安稳镇
	上坝村
	510223********6815
	边缘户
	D级

	8
	李国平
	扶欢镇
	岚垭村
	510223********6636
	农村低保户
	无房户

	9
	李远林
	郭扶镇
	双山村
	510223********5214
	农村低保户
	无房户

	10
	李廷兵
	横山镇
	天台村
	510223********2936
	农村低保户
	无房户

	11
	余材其
	隆盛镇
	新屋村
	510223********3134
	农村低保户
	D级

	12
	王文海
	石壕镇
	响水村
	510223********7812
	农村低保户
	D级

	13
	刘渝
	中峰镇
	新庄村
	500222********4310
	农村低保户
	无房户

	14
	张祥德
	中峰镇
	新庄村
	510223********4310
	农村分散供养特困人员
	D级

	15
	李平
	中峰镇
	龙山村
	500222********4324
	农村低保户
	C级